

---

## SERVICII DE VIDANJARE SI CURATARE CANALE APE REZIDUALE

I.D.: 68606747

---

Data publicarii 26.04.22 Coduri CPV 90641000-2 90460000-9

---

Pretul estimativ: 83.200,00 RON - 83.200,00 RON

---

Descriere: Servicii de vidanjare ape menajere si grosier -60mc x22,5 lei/mc =1350 lei /luna -1350 lei /luna x 8 luni =10 800 lei fara tva Servicii de spalat camine -30 buc x150 lei/buc= 4500 lei /luna -4500 x8 luni = 36000 lei fara tva servicii de desfundat canalizari 15 ore x170 lei/ora=2550 lei /luna 2550 lei/luna x8 luni =20400 fara tva Servicii de spalat chesoane 5 buc x 400 lei /buc=2000 lei /luna 2000 lei x 8 luni =16000 lei fara tva perioada 01.05.2022-31.12.2022 1301

---